РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2022 г. № 09-П

	Об установлении годовых объёмов потребления коммунальных услуг бюджетными организациями на 2023 год

     В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, а также в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами организаций, финансируемых из бюджета сельского поселения «село Хайрюзово».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить годовые объемы потребления коммунальных услуг бюджетными организациями на 2023 год (согласно приложению)
2. Настоящее постановление подлежит официального обнародованию и вступает в силу со дня подписания.

	Глава сельского поселения

	               Г.А.Зюбяирова

Приложение №1 к постановлению

Лимиты потребления электрической энергии на 2023 год

	Наименование потребителя
	№ договора
	Поставщик
	Тариф на 1/кВ/ч с НДС руб.
	Лимит потребления
	Сумма тыс. руб

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.01.2023 по 30.06.2023
	АО «Корякэнерго»
	10,372
	5,250
	54,453

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.07.2023 по 31.12.2023
	АО «Корякэнерго»
	10,786
	3,300
	35,594

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»- уличное освещение
	С 01.07.2023 по 31.12.2023
	АО «Корякэнерго»
	10,372
	4,950
	51,341

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»-уличное освещение
	С 01.07.2023 по 31.12.2023
	АО «Корякэнерго»
	10,786
	9,750
	105,164

	ИТОГО:
	246,552

	МКУК «Хайрюзовский сельский клуб»
	С 01.01.2023 по 30.06.2023
	АО «Корякэнерго»
	10,372
	9,800
	101,646

	МКУК «Хайрюзовский сельский клуб»
	С 01.07.2023 по 31.12.2023
	АО «Корякэнерго»
	10,786
	4,850
	52,312

	ИТОГО:
	153,959

Лимиты потребления электроэнергии, потребляемой в процессе использования общего имущества в многоквартирном доме в жилые помещения МЖФ социального использования, не предоставленные по договорам аренды и гражданам по договорам социального найма
	Наименование потребителя
	период
	Поставщик
	Тариф на 1/кВ/ч с НДС руб.
	Лимит потребления
	Сумма тыс. руб

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.01.2023 по 30.06.2023
	АО «Корякэнерго»
	4,86
	0,030
	0,146

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.07.2023 по 31.12.2023
	АО «Корякэнерго»
	5,06
	0,030
	0,152

	ИТОГО:
	0,298

Лимиты на расходы по оплате договоров гражданско- правового характера, заключенных с сезонными истопниками

	Наименование потребления
	Период
	Лимит потребления
	Сумма тыс. рублей

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.01.2023 по 30.06.2023

3 ставки

707,182

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.07.2023 по 31.12.2023

3 ставки

353,587

	ИТОГО:
	1060,769